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KOONDUMISE LÜHIKOKKUVÕTE 

ERGO International AG („ERGO“) ja Gjensidige Forsikring ASA („Gjensidige Forsikring“) sõlmisid 25. juulil 
2024 ABD Gjensidige („Gjensidige“) aktsiate müügilepingu („Leping“), mille tulemina omandab ERGO 
100% Gjensidige aktsiatest. Seega omandab ERGO valitseva mõju Gjensidige üle KonkS § 19 lg 1 p 2 
tähenduses. 

KonkS § 20 kohaselt on koondumise osalisteks ettevõtja, kes omandab valitseva mõju, ja ettevõtja, kelle üle 
valitsev mõju omandatakse. Koondumise osalisteks on ERGO (ettevõtja, kes omandab valitseva mõju) ning 
Gjensidige (ettevõtja, kelle üle valitsev mõju omandatakse). 

Gjensidige on Leedus registreeritud kahjukindlustuse ettevõtja, mis tegutseb kogu Baltikumis ning osutab 
laia valikut kahjukindlustuse teenuseid nii era- kui äriklientidele. Ettevõtja peakontor asub Vilniuses ning 
lisaks tegutsevad Gjensidige filiaalid Eestis ja Lätis. Ettevõtja kindlustusportfell hõlmab kohustuslikku 
liikluskindlustust, vabatahtlikku sõidukikindlustust (kasko), varakindlustust, tervise- ja 
õnnetusjuhtumikindlustust ning mitmesuguseid muid kindlustustooteid. Gjensidige pakub oma teenuseid nii 
otse kui ka partnerite ja vahendajate – eelkõige kindlustusmaaklerite – kaudu. Gjensidige kuulub 
tehingueelselt Norra kindlustusgrupi Gjensidige Forsikring ASA valitseva mõju alla.  

ERGO kuulub Saksamaa kindlustusgruppi ERGO Group AG ning vastutab kontserni rahvusvahelise 
äritegevuse eest väljaspool Saksamaad. Ettevõte tegutseb enam kui 20 riigis, keskendudes peamiselt 
Euroopa ja Aasia turgudele. ERGO pakub laia valikut kindlustustooteid, sh elu-, vara-, tervisekindlustus, 
pensionilahendused ning erinevad finants- ja teenuslahendused. ERGO kontsern teenindab ligi 37 000 
töötaja ja esindaja kaudu miljoneid kliente kogu maailmas. ERGO kontsern kuulub omakorda 
kindlustusettevõtte Münchener Rückversicherungs-Gesellschaft AG („Munich Re)“ koosseisu. Munich Re on 
üks maailma pikaajalisema kogemusega edasikindlustusgruppe, mis on esindatud üle 100 aasta vältel enam 
kui 50 riigis.  

ERGO tegutseb Eestis läbi ERGO Insurance SE ja ERGO Life Insurance SE Eesti filiaali. ERGO Insurance 
SE on Eestis registreeritud kahjukindlustusselts, millel on filiaalid Leedus ja Lätis. Ettevõte pakub laia valikut 
kahjukindlustuse teenuseid, sealhulgas reisikindlustus, õnnetus- ja haiguskindlustus, liikluskindlustus, 
vedajate vastutuskindlustus, maismaasõidukite (v.a raudteed) kindlustus, vastutuskindlustus, varakindlustus 
ning muud kahjukindlustusteenused. 

ERGO Life Insurance SE on Leedus registreeritud elukindlustusselts, millel on filiaalid Lätis ja Eestis. 
Ettevõte pakub mitmekesist valikut elukindlustuse teenuseid, sealhulgas elu- ja surmajuhtumikindlustus, 
õnnetus- ja haigusjuhtumikindlustus, investeerimisriskiga seotud elukindlustus, ravikindlustus ning 
pensionikindlustus. 

Käesolevast koondumisest on mõjutatud kahjukindlustuse turg Eestis.  

Koondumise tingis Gjensidige Forsikringi strateegiline otsus fokuseerida oma tegevused Põhjamaade 
suunal, mis omakorda tingis vajaduse võõrandada tegevused, mis jäid väljapoole viidatud turge. Omandaja 
poolt on koondumise eesmärk tugevdada ERGO positsiooni Balti riikide kahjukindlustuse turgudel, 
optimeerides võimalikke sünergiaid läbi turustuskanalite kombineerimise, kindlustustoodete arenduse 
optimeerimise ning haldusfunktsioonide tsentraliseerimise.  

  


